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Sunstar GUM® Original White pasta 1745
 

Cena: 17,26 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 75 ml

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Zastosowanie Higiena jamy ustnej, Pasta do zębów

Opis produktu
 

Pasta do zębów GUM Original White, to pasta , której działanie wybielające jest oparte na działaniu oczyszczającym krzemionkowych
mikroperełek, które delikatnie polerują szkliwo zębów, docierając do trudno dostępnych miejsc, przestrzeni międzyzębowych oraz
anatomicznych wgłębień w szkliwie -bruzd zębowych. Dodatkowo zawiera specjalny system antyprzebarwieniowy Stain Clear System,
który przenika głęboko do nierówności w szkliwie, rozpuszcza przebarwienia oraz tworzy na zębach warstwę ochronną, ktora utrudnia
ponowne osadzanie się przebarwień. Natomiast zwiększona zawartość fluoru +1490 ppm w połączeniu z izomaltem poprawia jakość
remineralizacji szkliwa zębów i chroni przed próchnicą a witamina E i prowitamina B odbudowuje i przyczynia się do regeneracji linii
dziąseł.
Pasta GUM Original White to pasta wybielająca przeznaczona do codziennego stosowania zarówno przez dorosłych jak i dzieci od 7
roku życia.Szybko i skutecznie rozjaśnia uśmiech i dba o zdrowie zębów i ma przyjemny smak mięty pieprzowej.

Zalety

 Działanie mechaniczne: regularne stosowanie pasty usuwa powierzchniowe przebarwienia szkliwa , dzięki delikatnym
krzemionkowym mikroperełkom, które w delikatnym stopniu polerują powierzchnię zębów.
 Działanie chemiczne: system antyprzebarwieniowy StainClear , który rozpuszcza przebarwienia i zapobiega powstawaniu
nowych.
 Piana z mikropęcherzykami: podczas mycia zębów zapewnia większy kontakt z powierzchnią zębów i pozwala na dotarcie
mieszaniny pasty w jamie ustnej do wszyztkich zakamarków.
 Fluor w stężeniu 1490 ppm oraz Izomalt zapewniają remineralizację szkliwa i jego ochronę przed rozwojem próchnicy.
 Witamina E oraz prowitamina B5 są odpowiedzialne za odżywienie oraz wzmocnienie dziąseł.
 Jest przeznaczona do codziennego stosowania.
 Moga ją stosować zarówno dorośli jak i dzieci od 7 roku życia

Składniki
Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Glycerin, PEG-8, Sodium Lauryl Sulfate, Aroma, Isomalt, Titanium Dioxide, Disodium C12-14 Pareth-2
Sulfosuccinate, Cellulose Gum, Panthenol, PEG-40, Hydrogenated Castor Oil, Xanthan Gum, Sodium Fluoride, Sodium Sachcarin, Algin,
Stevia Rebaudiana Extract, Tocopheryl Acetate, o-Cymen-5-ol, Limonene.

Zawartość fluoru : 1490 ppm F.
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Stosowanie
Pasta jest przeznaczona jest do codziennego stosowania; dla osób dorosłych i dzieci powyżej 7 roku życia.
Należy jej używać co najmniej 2 razy dziennie -rano i wieczorem lub w zależności od potrzeb - po każdym posiłku. Na włosie szczoteczki
lub końcówki należy nałożyć pastę w ilości ziarna grochu i szczotkować zęby przez około 2 minuty, po czym należy wypluć zawartość
jamy ustnej i dokładnie przepłukać usta. Pasty nie należy połykać .
Regularne stosowanie pasty GUM Original White 75 ml zapewni odpowiednią ochronę szkliwa przed przebarwieniami i rozwojem
próchnicy oraz wzmacni dziąsła, a to wpływa na zdrowie całej jamy ustnej.

GUM Original White to skuteczne wybielanie zębów w domu
Przebarwienia zębów mogą mieć różne podłoże takie jak :

nawyki żywieniowe -kawa, herbata, czerwone wino,
palenie tytoniu
zażywanie niektórych leków.

System GUM Original White jest przeznaczony dla osób, które chcą pozbyć się przebarwień na zębach i rozjaśnić swój uśmiech. Składa
się z nici dentystycznej, pasty oraz płynu do płukania.

Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland
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